

مراسم رونمایی از یادبود شهدای پرنده برگزار شد

همزمان با ایام سوگواری شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه الزهرا (س) و سالروز شهادت سردار رشید اسلام حاج قاسم سلیمانی، مراسم رونمایی از یادبود شهدا در مسجد باب الحوائج (ع) برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری پرنده؛ در این مراسم که با حضور خانواده معظم شهدا برگزار شد، حجت الاسلام والمسلمین نوروزی نماینده مجلس، حمید رضا اله یاری شهردار پرنده، اعضای شورای اسلامی شهر و معاونین شهرداری حضور یافته و ضمن رونمایی از یادبود شهدا از مدافعان حرم اهل بیت (ع) تجلیل به عمل آمد.

این مراسم به همت واحد ایثارگران معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری پرنده و با همکاری هیات امنای مسجد باب الحوائج (ع) برگزار شد.



یادداشت

از فرش به عرش یا بالعکس!



محمد محمدی سرشت / اگر تمام وقت و انرژی خود را برای کارهای اداره صرف کنید، چقدر طول می کشد تا کار تمام شود؟ اگر مانند بیشتر کارمندان باشید، احتمالاً از صبح تا ظهر، طول می کشد؛ هرچند، چون باید تمام روز مشغول باشید تا موقعیت و حقوق خود را موجه کنید. آیا این راهی برای ارتقای شغل و مسئولیت پذیری بیشتر است؟ با این که نباید این گونه باشد، اما برای بسیاری از افراد یک حقیقت محسوب می شود.

در جامعه ما تحولات یک شبه و جهشی بسیاری صورت پذیرفته است. گاهی که از خواب بیدار می شویم می بینیم به طور مثال عده ای از فرش به عرش رسیده اند و عده ای از عرش به فرش! ما به کمک دموکراسی بی حوصله و تبیل، با صدور مدرک تحصیلی، با استفاده از روابط و دیگر راهکارها می خواهیم یک فرد را در مدت کوتاهی و بدون گذراندن مراحل رشد یافتگی کارشناس یا مدیر خلق کنیم و رشد دهیم و محدودیت زمان را با کثرت آرا و صدها دلیل بی منطق دیگر حل کنیم اما می شود. البته شاید بشود اما چیزی که عایدمان می شود همین پیچیدگی و گیجی امروزمان است. یاد می آید سال های نه چندان دور، برایمان یک مدیر مالی آمده بود مردی با قیافه ای جدی، سرد و پر ابهت اما نهی از تجربه. سه بار پیش او رفتم و گفتم لطفاً در سیستم فاینانس خودتان درخواست وجه را تایید کنید و او حاج و واج فقط من را نگاه می کرد. با خودم فکر کردم چقدر هزینه شده است تا این مدیران با روش آزمون و خطا تا این حد رشد کنند. از این روی، تفاوت است مابین رشد یافتگی با رشد داده شده ها.

رشد یافتگی مراحل دارد. نیاز به آموزش، تمرین و ممارست طولانی دارد تا یک شخص رشد کند. در فرصت کوتاه نمی شود کسی را رشد داد. اما، بی شک و تردید رشد داده شده ها انعطاف پذیر و حرف گوش کن تر هستند چون نه قدرت تفکر و تصمیم گیری دارند و نه قدرت مخالفت، بسیاری از آن ها آدم های ضعیف، ناتوان و بی اراده هستند که مدیریت کردن آن ها ساده تر از نخبگان است.

بیاید صادقانه باور کنیم بسیاری از مشکلاتی که اکنون گریبان گیر کشور و شهرمان است ریشه انسانی و مدیریتی دارد و راه حل توسعه زمانی حاصل می شود که بتوان از هر طریق ممکن، نخبگان را جذب و به کارگیری نمود چرا که بدترین و زیانبارترین «مافیا» در کشورها، مافیای انتخاب مدیران است.

پرنده به سوگ نشست



افتتاح خط اتوبوس از ایستگاه راه آهن شهری به فاز ۶ پرنده



خط اتوبوس از ایستگاه راه آهن (ریل باس) به مقصد فاز ۶ شهر پرنده با حضور حمید رضا اله یاری شهردار پرنده، اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران و معاونین خدمات شهری و سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری، عصر امروز آغاز به کار کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری پرنده؛ اله یاری در جریان افتتاح این خط اتوبوس، بیان داشت: بهره مندی شهروندان عزیز از ناوگان حمل و نقل عمومی مناسب، یکی از مهمترین اولویت های شهرداری و شورای اسلامی شهر پرنده به شمار می رود و ما با اشراف کامل به این نیاز اساسی شهروندان به دنبال توسعه حمل و نقل درون و برون شهری هستیم.

شهردار پرنده افزود: با توجه به استفاده جمعیت زیادی از شهروندان گرمای از قطار شهری جهت سفر به تهران و عدم وجود

پایانه تاکسی و اتوبوس در این ایستگاه، خط اتوبوس به طور آزمایشی از ایستگاه ریل باس به فاز ۶ در دو مسیر رفت و برگشت راه اندازی شد.

اله یاری خاطر نشان کرد: مسیر این خط اتوبوس میدان استقلال، بلوار جمهوری و بلوار شهید سلیمانی تا انتهای فاز ۶ را در بر می گیرد و کلیه شهروندان می توانند از آن استفاده نمایند و یقیناً در صورت استقبال شهروندان و همچنین بر اساس نیاز سنجی، این خط توسعه خواهد یافت.

آغاز فصلی جدید برای توسعه و آبادانی فاز ۳ شهر پرنده به شهرداری واگذار شد



سرانجام پس از چندین سال مذاکره، با رویکرد سازنده و تعاملی حمید رضا اله یاری شهردار و اعضای شورای شهر پرنده طی امضای تفاهم نامه ای جدید، قفل مدیریت یکپارچه شهری باز شد و فرایند تحویل مدیریت شهر به شهرداری آغاز گردید.

به گزارش روابط عمومی شهرداری پرنده؛ تفاهم نامه واگذاری مدیریت فاز ۳ شهر پرنده به شهرداری، سیزدهم دی ماه به طور رسمی و پس از برگزاری جلسات هماهنگی و نهایی با حضور شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شرکت عمران وارد مرحله اجرایی شد.

اله یاری در خصوص اجرای این تفاهم نامه بیان داشت: امکان ارائه خدمات رسانی و اقدامات توسعه محور به ساکنان سایر فاز های شهر پرنده، یکی از مهمترین دغدغه ها و اهداف مدیریت شهری پرنده است و ما بر این باور هستیم که توسعه، آبادانی

و خدمات رسانی باید به طور متوازن و عدالت محور در کلیه مناطق شهر پرنده به اجرا برسد. شهردار پرنده افزود: بر همین اساس، طی سه ماه اخیر مذاکرات تخصصی و فشرده ای با مدیران شرکت عمران داشته ایم که ماحصل آن، انعقاد تفاهم نامه تحویل فاز ۳ در ۱۱ بند بود.

گزارشی از یک رویداد فرهنگی بزرگ در پرنده

اختتامیه نخستین جشنواره کشوری «یلدای بی سردار» در پرنده برگزار شد

به گزارش روابط عمومی شهرداری پرنده؛ مراسم اختتامیه این جشنواره عصر روز چهارشنبه با حضور دکتر اله یاری شهردار پرنده، اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهری در سالن اجتماعات دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرنده برگزار شد.

سخنانی، اظهار داشت: برگزاری جشنواره یلدای بی سردار، حسین کسمرادی رئیس اقدام فرهنگی ارزشمندی است که جا دارد از دکتر اله یاری شورای اسلامی شهر شهردار محترم و همچنین انجمن ادب و شعر پرنده که سال پرنده در این مراسم طی هاست در پرنده فعالیت داشته و آثار ارزنده ای را در سطح



کشور ارائه داده اند به طور ویژه قدردانی نمایم. در مراسم اختتامیه این رویداد مهم فرهنگی که با سخنرانی فعالان ادبی، شعر خوانی و مرثیه سرایی به مناسبت شهادت حضرت فاطمه الزهرا (س) همراه بود، از آثار برگزیده توسط مسئولان شهر پرنده با اهدای لوح و تندیس، تجلیل به عمل آمد.

همزمان با سالروز شهادت ام ابیها حضرت فاطمه زهرا (س)، دوستان اهل بیت (ع) در شهر پرنده با برگزاری آیین های مختلفی به عزاداری در سوگ شهادت بانوی دو عالم پرداختند. عاشقان و ارادتمندان آن حضرت پای پیاده از پرنده و فازهای مختلف، تا گلزار شهدای گمنام شهرک آفتاب عزاداری کردند. در این مراسم کاظمی امام جمعه شهر پرنده با اشاره به ویژگی های بارز شخصیتی حضرت زهرا (س)، تلاش بیشتر دستگاه های مذهبی و فرهنگی برای شناساندن سیره دخت پیامبر (ص) را خواستار شد.

اختتامیه نمایشگاه «حریم تا حرم» در میدان استقلال پرنده



همزمان با ایام فاطمیه (س) و دومین سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی، خیمه گاه «حریم تا حرم» با حضور حمید رضا اله یاری شهردار پرنده، اعضای شورای اسلامی شهر، ارشدی فرمانده سپاه حیدر (ع) و معاونین شهرداری در میدان استقلال پرنده برپا شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری پرنده؛ خیمه گاه «حریم تا حرم» با بخش های مختلفی همچون شبیه سازی بیت الحزن، نخلستان، قبرستان بقیع، قتلگاه جنایات داعش و ایستگاه صلواتی حال و هوای معنوی خاصی برای بازدید کنندگان فراهم ساخته بود.

گفتنی است نمایشگاه «حریم تا حرم» به همت معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری پرنده و با همکاری گروه فرهنگی بیت الثقلین و گردان فاتحین به مدت ۳ شب در میدان استقلال پرنده برپا شد.



برگزاری مراسم عزاداری ایام فاطمیه (س) و سالروز شهادت حاج قاسم سلیمانی و رحلت آیت الله مصباح یزدی در شهر پرنده

به گزارش روابط عمومی شهرداری پرنده؛ حجت الاسلام کاظمی امام جمعه، احمدی فرماندار شهرستان رباط کریم، حمید رضا اله یاری شهردار پرنده، اعضای شورای اسلامی شهر، ارشدی فرمانده سپاه پرنده و اقشار مختلف مردم در این مراسم باشکوه حضور یافتند. در این مراسم پس از قرائت زیارت عاشورا، حجت الاسلام والمسلمین سید حسین مومنی به سخنرانی پرداخت. شعر خوانی صابر خراسانی و مداحی حاج حیدر خمسه و حاج روح الله بهمنی، شور و حال معنوی خاصی به این مراسم بخشید.



سجاد شیرواند / آشنشانی / تولد ۱۰/۱۴
 محمد اسدی / آشنشانی / تولد ۱۰/۱۴
 رضا جوادیان / مامور به شورا / تولد ۱۰/۱۵
 مهوش سلیمانی / فرهنگی شهرداری / تولد ۱۰/۱۵

ثنا جوانبخت / شهرداری تولد / ۱۰/۱۸
 زهرا قلی پور / ممیزی / تولد ۱۰/۱۹
 محمد کریمی / شهرداری / تولد ۱۰/۲۰
 محمد عباسی / خدمات شهری / تولد ۱۰/۲۲